_l?roqu

www.prodeq.com

Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 41753

Prensa Try-Out Hidraulica

Marca: LOIRE SAFE
Modelo: EDIM 650-250
Afio de fabricacion: 1995 used
Recosntruida:
Control:

Tipo de prensa

Sistema de accionamiento:
Hidraulico

Tipo de bastidor: Forma "H"
Monobloc

Paso entre montantes lateral (paso
banda): Si

Namero de bielas / Cilindros:
Cojines inferiores: Si

Fuerza
Fuerza total:

Mesa inferior

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Carro

Fuerza carro max.:

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Carrera:

Carro

Velocidad de aproximacion:
Velocidad de trabajo min.:
Velocidad de trabajo max.:
Velocidad de retroceso max.:
Fuerza de retroceso:

Cojines Inferiores

Fuerza cojines max.:

Carrera:

Anchura de la superficie del cojin:
Profundidad de la superficie del
cojin:

Operacién principal: Hidraulico

PLC SIEMENS S5 95U

650 to

3000 mm

1800 mm

630 to
3000 mm

1800 mm
1000 mm

200 mm/s
7 mm/s
15 mm/s
120 mm/s
65 to

250 to
400 mm
2500 mm

1450 mm

Dimensiones de trabajo
Distancia max. entre platos:
Paso entre montantes frontal:
Ventanas laterales (ancho paso
banda):

Datos de conexion eléctricos
Tensidon de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:

Altura sobre piso:
Peso total aprox.:

Accesorios/Anexos (Prensas)
Certificado CE: No

ProdEq Trading GmbH
Frank Goedicke

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland

+41 71 948 70 60
frank.goedicke@prodeq.ch
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1250 mm
3050 mm

1200 mm

400 V
50 Hz

4400 mm

2000 mm
4800 mm
70000 kg
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